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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 24 Kobiet, 200m klasyczny Open
13.04.2025 - 9:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 2:25.91 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:28.82 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:28.82 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PARADOWSKA, Kinga 24 Stowarzyszenie AZS WSG 2:31.42 749 35.02 38.40 39.18 38.82
2. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:35.20 696 34.84 38.77 40.72 40.87
3. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 2:39.86 637 36.24 40.06 42.15 41.41
4. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:41.62 616 37.20 40.91 41.85 41.66
5. RADEK, Wiktoria 20 AZS AWF Warszawa 2:44.84 581 37.65 42.41 42.22 42.56
6. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:44.96 579 37.27 42.57 42.97 42.15
7. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.73 571 37.77 41.58 43.37 43.01
8. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:46.52 563 37.42 42.28 43.65 43.17
9. RYCHTER, Marta 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:47.48 553 37.05 42.76 43.73 43.94

10. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:48.03 548 38.69 43.24 43.51 42.59
11. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 2:48.38 545 38.04 43.15 44.23 42.96
12. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.47 544 38.04 43.70 43.75 42.98
13. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 2:48.59 543 36.30 42.97 44.41 44.91
14. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:51.43 516 38.52 43.06 44.71 45.14
15. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 2:52.01 511 39.33 44.70 44.61 43.37
16. ROZWADOWSKA, Karolina16 MKS Trójka Łódź 2:52.92 503 39.26 44.31 44.83 44.52
17. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 2:53.02 502 40.16 43.96 44.98 43.92
18. JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 2:53.86 495 39.03 43.67 45.22 45.94
19. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 2:53.90 494 38.15 44.78 45.64 45.33
20. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:54.40 490 38.86 44.71 44.73 46.10
21. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.42 490 39.87 44.93 45.33 44.29
22. MICHALUK, Wiktoria 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.44 490 39.49 44.72 45.68 44.55
23. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 2:55.38 482 39.03 45.31 46.49 44.55
24. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 2:57.45 465 40.00 44.99 46.31 46.15
25. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 2:59.32 451 40.53 45.77 47.00 46.02
26. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 3:00.46 442 39.05 46.52 47.36 47.53
27. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 3:00.60 441 39.57 46.60 46.53 47.90
28. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 3:00.74 440 41.01 45.66 47.62 46.45
29. ŁAZAR, Milena 16 MKP Szczecin 3:01.51 435 41.31 46.46 46.78 46.96
30. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:02.39 428 40.95 46.18 47.81 47.45
31. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 3:02.50 428 41.78 47.48 47.24 46.00
32. BARCZAK, Karolina 14 MTP Kormoran Olsztyn 3:04.12 416 42.30 47.19 47.71 46.92
33. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.15 416 41.07 47.86 47.96 47.26
34. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 3:08.20 390 43.58 48.84 50.12 45.66
35. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 3:09.99 379 43.88 48.76 50.01 47.34
36. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok3:13.43 359 44.01 49.53 50.45 49.44
37. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 3:29.00 285 45.81 54.63 55.42 53.14

17 - 18 lat

1. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:35.20 696 34.84 38.77 40.72 40.87
2. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.73 571 37.77 41.58 43.37 43.01
3. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:46.52 563 37.42 42.28 43.65 43.17
4. RYCHTER, Marta 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:47.48 553 37.05 42.76 43.73 43.94
5. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:48.03 548 38.69 43.24 43.51 42.59
6. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 2:48.38 545 38.04 43.15 44.23 42.96
7. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 2:48.59 543 36.30 42.97 44.41 44.91
8. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:51.43 516 38.52 43.06 44.71 45.14
9. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 2:53.02 502 40.16 43.96 44.98 43.92
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 24, Dziewcząt, 200m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 2:54.40 490 38.86 44.71 44.73 46.10
11. MICHALUK, Wiktoria 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.44 490 39.49 44.72 45.68 44.55
12. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 2:55.38 482 39.03 45.31 46.49 44.55
13. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 2:57.45 465 40.00 44.99 46.31 46.15

16 lat

1. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 2:39.86 637 36.24 40.06 42.15 41.41
2. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:41.62 616 37.20 40.91 41.85 41.66
3. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 2:52.01 511 39.33 44.70 44.61 43.37
4. ROZWADOWSKA, Karolina16 MKS Trójka Łódź 2:52.92 503 39.26 44.31 44.83 44.52
5. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 2:59.32 451 40.53 45.77 47.00 46.02
6. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 3:00.46 442 39.05 46.52 47.36 47.53
7. ŁAZAR, Milena 16 MKP Szczecin 3:01.51 435 41.31 46.46 46.78 46.96
8. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:02.39 428 40.95 46.18 47.81 47.45
9. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.15 416 41.07 47.86 47.96 47.26

15 lat

1. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:44.96 579 37.27 42.57 42.97 42.15
2. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.47 544 38.04 43.70 43.75 42.98
3. JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 2:53.86 495 39.03 43.67 45.22 45.94
4. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 2:53.90 494 38.15 44.78 45.64 45.33
5. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.42 490 39.87 44.93 45.33 44.29
6. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 3:29.00 285 45.81 54.63 55.42 53.14

14 lat

1. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 3:00.60 441 39.57 46.60 46.53 47.90
2. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 3:00.74 440 41.01 45.66 47.62 46.45
3. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 3:02.50 428 41.78 47.48 47.24 46.00
4. BARCZAK, Karolina 14 MTP Kormoran Olsztyn 3:04.12 416 42.30 47.19 47.71 46.92
5. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 3:08.20 390 43.58 48.84 50.12 45.66
6. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 3:09.99 379 43.88 48.76 50.01 47.34
7. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok3:13.43 359 44.01 49.53 50.45 49.44
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